
 

Implanta ční program  
firmy MED-EL 

30 let celosvětové tradice 
www.medel.com  

 

, 

Kochleární implanta ční systémy 
 

     + =  
� otevřený systém s průběžnou a bezplatnou aktualizací 

kódovacích strategií 

� možnost výběru optimální elektrody před operací 

� vysoká spolehlivost a jedinečná záruka (5 let na řečový procesor) 

� nejlepší srozumitelnost v hlučném prostředí  

�  optimální k poslechu hudby 

� kompletní dodávka s příslušenstvím pro provoz i údržbu 

� pozáruční servis za rozumné ceny 

 

Je-li Váš audiogram  
v tomto tolerančním  

modrém poli 

  
                 0,5       1        2         4 kHz  

mohli byste být vhodným 
kandidátem na KI *) 

 

 

Kombinovaná elektroakustická stimulace EAS  

 + =   
� naslouchací přístroj na nízké kmitočty a kochleární implantát pro 

srozumitelnost na vysokých kmitočtech = vše v jednom pouzdře 

u systémů EAS (již 10 let zúročených zkušeností) 

� díky jemným elektrodám FLEXsoft
EAS

 a správné operační technice 

nedojde k poškození zbytků sluchu na nízkých kmitočtech 

� zvýšení srozumitelnosti o 50% proti klasickému sluchadlu 

� opět nejlepší srozumitelnost v hlučném prostředí  

 

 

Je-li Váš audiogram  
v tomto tolerančním  

modrém poli 

  
                 0,5      1         2         4 kHz  

mohli byste být vhodným 
kandidátem na EAS *) 

 

 

 

Středoušní a kostní implanta ční systémy  
VIBRANT SOUNDBRIDGE a BONEBRIDGE 

     
� neviditelná digitální kvalita v otevřeném zvukovodu 

 

Je-li Váš audiogram  
v tomto tolerančním poli 

 
                 0,5      1        2         4 kHz 

mohli byste být vhodným 
kandidátem na VSB nebo BB 
*) Audiogram není jediným kritériem. 
    Vždy konzultujte se svým lékařem. 

 
 

 

Zastoupení firmy MED-EL v České republice 
� www.audionika.cz/medel    �+420731157590   � jo@audionika.cz    

 

 dB 10

50

100

 dB 10

50

100

 dB 10

50

100


